
第一章 招标公告
①

泉州白濑水利枢纽工程安置区连接线公路工程（仙荣安置区

路线一、路线 二、路线三、路线四、路线五）招标公告

1.招标条件

本招标项目泉州白濑水利枢纽工程安置区连接线公路工程（仙荣安置区路线一、路线

二、路线三、路线四、路线五）已由/以/批准建设，施工图设计已由安溪县交通运输局以《安

溪县交通运输局关于泉州白濑水利枢纽工程安置区连接线公路工程(仙荣安置区路线一、路

线二、路线三、路线四、路线五)一阶段施工图设计文件的批复》安交工审[2024]50 号审定。

项目业主为安溪县剑斗镇人民政府，建设资金来自财政拨款，出资比例为 100%，招标人为

安溪县剑斗镇人民政府。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标，本次招标

采用资格后审。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目的建设地点：福建省泉州市安溪县。

2.2 项目的规模：泉州白濑水利枢纽工程安置区连接线公路工程（仙荣安置区路线一、

路线二、路线三、路线四、路线五），总造价为 1860.1045 万元。路线一路线起点位于仙荣

村凤髻山角落，与建设中省道 S217 线桩号 K115+213 处平面交叉，起点桩号 AK0+000,沿既

有道路改造,终点至桩号 AK0+797.832 处,与建设中安置区道路平顺衔接，路线一里程长

0.797832 公里；路线二路线起点位于仙荣村鸡髻旗角落，起点与建设中省道 S217 线桩号

K116+390 处平面交叉，起点桩号 BK0+000，路线沿东南方向展线，终点至桩号 BK0+191.771

处，与建设中安置区道路平面交叉，路线二里程长 0.191771 公里;路线三路线起点位于仙

荣村鸡髻旗角落,与建设中省道 S217 线桩号 K116+918 处平面交叉,起点桩号 CK0+000,路线

沿东北方向展线,终点至桩号 CK0+216.045 处，与建设中安置区道路平面交叉，路线三里程

长 0.216045 公里:路线四路线起点位于仙荣村鸡髻旗角落，与建设中安置区道路平顺衔接，

起点桩号 DK0+000，路线沿西南方向展线，终点至桩号 DK0+719.731 处，与建设中安置区道

路平面交叉，路线四里程长 0.719731 公里;路线五路线起点位于仙荣村鸡髻旗角落，与建设

中省道 S217 线桩号 K116+918 处平面交叉，起点桩号 EK0+000，路线沿东南方向展线，终点

至桩号 EK0+436.402 处，与建设中安置区道路平面交叉，路线五里程长 0.436402 公里，路



线总长 2.362 公里。主要工程内容包括：路基、路面、涵洞工程、交通安全设施、绿化及环

境保护设施等，具体以招标人发放的施工图纸及工程量清单为准。

2.3 项目的计划工期：工程施工计划工期为 8 个月，缺陷责任期 24 个月。

2.4 招标范围及标段划分：

本项目工程施工共分为 1个标段；本次共招标 1个标段。具体情况详见下表：

施工标

段
里程桩号 长度(km) 主要工程内容或工程量

施工工

期

1

AK0+000~AK0+797.832、

BK0+000~BK0+191.771、

CK0+000~CK0+216.045、

DK0+000~DK0+719.731、

EK0+000~EK0+436.402

2.362

主要工程内容包括：路基、

路面、涵洞工程、交通安全

设施、绿化及环境保护设施

等，具体以招标人发放的施

工图纸及工程量清单为准。

8 个月

3.投标人资格要求

3.1 本次 1标段(组)招标要求投标人须具备以下条件：

（1）具有国内独立法人资格，公路工程施工总承包三级及以上资质（参照附录 1 填写）；

具备有效的企业安全生产许可证。

（2）投标人业绩条件（参照附录 3 简要填写）：/。

（3）人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。

投标人为公路施工企业的，应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（h

ttp://glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名

录中的相应企业名称和资质完全一致。
②

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对 1 个标段（组）投标。每个投标人允许中 1个标。对投标人信

用等级的认定标准为：以在“信用交通·福建”（http://220.160.53.3：30050/gzwz/）网



站的公示结果和在泉州市交通运输局门户网站（http://jtj.quanzhou.gov.cn/）公示结果

为准。对某一标段组投标的，投标文件需包含 1 份商务文件及该标段组所有标段的报价文件。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开

网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不

得参加投标。

4. 招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于招标公告发布之时起至投标截止时间前，登录到泉州市公共资

源交易信息网 电子交易平台（网址：http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn），下载电子招标文

件（含《工程量清单》）及设计图纸及参考资料。本招标项目电子招标文件使用海迈电子标

书软件最新版本打开。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 本次招标不组织踏勘现场，不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交截止时间（投标截止北京时间，下同）为 2025 年 02 月 21 日 10 时 0

0 分 00 秒
③
，通过泉州市公共资源交易信息网 电子交易平台（网址：http://ggzyjy.quanz

hou.gov.cn）在线递交投标文件。

5.3 本项目采用电子招投标，请各投标人要在投标截止时间之前完成电子投标文件的递

交。逾期未完成上传或未上传到指定网址的投标文件，招标人不予受理。因投标人的原因未

能正常签到、解密的投标文件将无法进入评审程序，按无效投标处理。如遇交易中心停电或

其他不可抗力因素导致不能按时开标、评标的，则开标日期改期，具体开标时间由招标人与

交易中心协商确定后另行通知。

6.评标办法

本招标项目采用的评标办法：合理低价+信用分。



本招标项目信用分使用福建省交通运输厅最新公布的普通国省干线公路建设工程施工

从业单位及主要从业人员信用考核结果、福建省交通运输厅最新公布的农村公路建设工程施

工从业单位及主要从业人员信用考核结果、泉州市最新公布的小规模农村公路建设项目信用

考核结果。其中，福建省交通运输厅最新公布的普通国省干线公路、农村公路施工从业单位

及从业人员中标及信用结果最新适用情况可查阅“信用交通·福建”（http://220.160.53.

3：30050/gzwz/）网站“信用考核结果适用情况（动态更新）”栏目中的更新公布；泉州市

最新公布的小规模农村公路建设项目信用结果最新适用情况可查阅泉州市交通运输局门户

网站（http://jtj.quanzhou.gov.cn/）专题专栏“工程建设”栏目中的更新公布。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台(http://ggzyfw.fj.gov.c

n/)、泉州市公共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn/）、/等媒体上发布。

8.联系方式

招标人：安溪县剑斗镇人民政府
招标代理机构：福州中天建工程管理有限

公司

地址：安溪县剑斗镇
地址：安溪县金融行政服务中心 4 号楼 A

幢 1008 室

邮政编码：362400 邮政编码：362400

联系人：郑先生 联系人：小王

电话：18905067526 电话：18859903238/0595-23111339

传真：/ 传真：/

电子邮箱：/ 电子邮箱：451463324@qq.com

2025 年 1 月 23 日

①招标人可根据项目具体特点和实际需要对本章内容进行补充、细化，但应遵守《中华人民共和国招

标投标法》第十六条和《招标公告和公示信息发布管理办法》等有关法律法规的规定。



②本段规定仅适用于根据《关于发布公路工程从业企业资质名录的通知》（厅公路字〔2011〕114 号）

要求，招标人应通过名录对投标人资质条件进行审核的公路施工企业。

③
依法必须进行招标的公路工程，自招标公告发布之日起至投标人递交投标文件截止之日止，不得少

于 20 日。


